
 
MINISTERO  DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LABASILICATA 
 UFFICIO II - AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI POTENZA 

� Via D. Di Giura (Pal. Confindustria) - 85100 - Potenza 
fax 0971445081 - ℡ 0971306311 

Prot.n.AOOUSPPZ 2640 /USC                                                                   Potenza, 3 giugno 2013 
 

Il DIRIGENTE 
 
VISTA l’O.M. n.9  del 13 marzo 2013, relativa alla mobilità del personale della scuola; 
VISTO il C.C.N.I sottoscritto l’11 marzo 2013, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 
ATA per l’anno scolastico 2013/14; 
VISTO l’Organico del personale educativo determinato per l’a.s.2013/14; 
ESAMINATE le domande di mobilità prodotte dal personale interessato; 
  
 
 

D E C R E T A 
 
Con decorrenza 1° settembre 2013 sono disposti i seguenti trasferimenti del personale educativo delle 
istituzioni scolastiche della provincia di Potenza: 
 

TRASFERIMENTI NELL’AMBITO DELLA PROVINCIA 
 

 
Ferrarese Teresina 
da Provincia di Potenza  
a I.P.S.S.A.R. Melfi  punti  25 
 
Il Dirigente Scolastico notificherà all’interessata il presente decreto e comunicherà a questo Ufficio e alla 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Potenza l’avvenuta assunzione in servizio. 
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure indicate nell’art. 12 del 
Contratto sulla mobilità sottoscritto l’11 marzo 2013 

 
 
              IL DIRIGENTE    

                                                       Claudia Datena 
  

  
 
 
 
ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA  POTENZA 
ALL’U.R.P         SEDE  
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA    LORO SEDI 
ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO DI    POTENZA                     
ALLE OO.SS. - SCUOLA DELLA PROVINCIA     LORO SEDI 
AGLI UU.SS.RR. DELLA REPUBBLICA       LORO SEDI 


